



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Küresel piyasalarda ABD-İran müzakerelerine yönelik pozitif fiyatlamalar yerini teknoloji şirketleriyle ilgili endişelere bıraktı
- SpaceX hisseleri, şirketin ilk kez yatırım yapılabilir seviyede tahvil satacağını açıklamasının ardından üst üste üç gün düştü ve yüz milyarlarca dolarlık piyasa değerini kaybetti
- ABD, İran'ın uluslararası piyasada petrol satmasına izin veren 60 günlük lisans yayınladı
- Altın Salı günü, ABD Merkez Bankası'nın bu yıl faiz artırmayacağı beklentileriyle güçlenen doların baskısı altında geriledi
- Chicago Fed Başkanı, enflasyonun hala ciddi bir sorun olmaya devam ettiğini belirterek fiyat baskılarını artıran unsurların tamamının geçici olup olmadığı konusunda endişelerini dile getirdi
- Trump, Hürmüz'ün kontrolünün tamamen ABD'de olduğunu ve boğazın açık kalacağını belirtti, İran'ın hiçbir zaman olmayacağını ve gerekirse deniz ablukasının tekrar kullanılabileceğini söyledi
- Oracle son bir yılda 21bin kişinin işine son verdi, yapay zekanın kullanılmasından kaynaklı dedi

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi Salı günü Avrupa seansının erken saatlerinde 1,1425 civarında hafif kayıplarla işlem görüyor. Riskten kaçış eğilimi ve ABD Merkez Bankası'nın (Fed) şahin duruşu nedeniyle ABD doları (USD), euro (EUR) karşısında değer kazanıyor. Yatırımcılar, Salı günü ilerleyen saatlerde Almanya, Euro Bölgesi ve ABD'den gelecek öncü Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerini yakından takip edecek. Piyasalar, yeni Fed Başkanı Kevin Warsh liderliğinde daha şahin bir Fed'e pozisyon almış durumda. Geçen hafta ABD Merkez Bankası politika faizini %3,50-%3,75 aralığında sabit bırakırken, Warsh basın toplantısında "fiyat istikrarının" Fed'in temel ilkesi olacağını söyledi. CME FedWatch verilerine göre piyasalar, Fed'in Aralık ayında faiz artırma ihtimalini yaklaşık %89 olarak fiyatlıyor. Bu oran, geçen haftaki FOMC toplantısı öncesinde %61 seviyesindeydi.

%60

%40

Dirençler 1.14379 – 1.14531 – 1.14674

Destekler 1.14110 – 1.13984 – 1.13851

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

İngiliz sterlini yeni haftaya zayıf bir başlangıç yaptı. Yedi ayın en düşük seviyelerine yaklaşmasının ardından sınırlı bir toparlanma yaşansa da genel görünümde önemli bir değişiklik olmadı. GBP/USD paritesi (Cable), Keir Starmer'ın istifası sonrası oluşan siyasi belirsizlik ve ABD ile İran arasındaki gerilimin yeniden yükselmesiyle oluşan küresel riskten kaçış ortamı nedeniyle çift yönlü baskı altında bulunuyor. Buna ek olarak, perşembe gününe kadar açıklanacak yoğun ABD verileri doların yönünü belirleyebilir ve sterlinin üzerindeki baskıyı artırabilir. Sterlin daha önce de İngiltere'deki liderlik değişimlerinden olumsuz etkilenmişti. Çünkü her geçiş dönemi maliye politikası ve ekonomi yönetimine ilişkin belirsizlikleri artırıyor ve piyasalar bunu para birimi üzerinde risk primi olarak fiyatlıyor.

%55

%45

Dirençler 1.32555 – 1.32711 – 1.32864

Destekler 1.32213 – 1.32019 – 1.31833

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi Salı günü Asya seansının erken saatlerinde 161,55 civarında yatay seyreliyor. ABD-İran barış görüşmelerinde kaydedilen ilerleme ve Japon yetkililerin olası döviz müdahalesi ihtimali, paritedeki yükselişi sınırlayabilir. Yatırımcılar, Washington ile Tahran arasında İsviçre'de devam eden görüşmelerden gelecek haberleri yakından izliyor. ABD Başkan Yardımcısı JD Vance pazartesi günü yaptığı açıklamada, ABD ile İran arasındaki görüşmelerin "tehditler" ve "şikayetlere" rağmen "büyük ilerleme" kaydettiğini söyledi. İran Dışişleri Bakanı Abbas Atrakçi de müzakerelerde önemli ilerleme sağlandığını ifade etti. Japon yenindeki zayıflığın sürmesi nedeniyle yatırımcılar olası döviz müdahalesine karşı tetikte.

%40

%60

Dirençler 161.831 – 162.064 - 162.281

Destekler 161.485 – 161.265 – 161.074

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Salı günü Asya seansındaki kayıplarını genişleterek son iki haftanın en düşük seviyelerine yakın olan 4.115 dolar civarına geriledi. Güçlü ABD doları, altın üzerinde baskı oluştururken, ABD-İran barış görüşmelerinden gelen olumlu sinyallere rağmen nihai bir anlaşmaya yönelik şüphelerin sürmesi yatırımcıların temkinli kalmasına neden oluyor. Buna ek olarak Fed'in şahin duruşu, ABD dolarının Mayıs 2025'ten bu yana en yüksek seviyelerine yakın kalmasını sağlıyor ve faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskıyı artırıyor. Arabulucu ülkeler Katar ve Pakistan, pazartesi günü yaptıkları ortak açıklamada ABD ile İran arasındaki ilk tur görüşmelerin cesaret verici ilerlemelerle sonuçlandığını duyurdu. İsviçre'de gerçekleştirilen görüşmelerde tarafların 60 gün içinde nihai bir anlaşmaya ulaşılması için yol haritası üzerinde uzlaştığı belirtildi.

%60

%40

Dirençler 4141 – 4168 - 4194

Destekler 4095 – 4076 - 4052

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolünün gösterge türü olan Batı Teksas Intermediate (WTI), Salı günü Asya seansında varil başına 74 dolar civarında yatay seyrediyor. Petrol fiyatları, ABD ile İran arasındaki barış görüşmelerinde ilerleme işaretleri nedeniyle geçen hafta görülen Mart ayından bu yana en düşük seviyelere yakın işlem görmeye devam ediyor.

Arabulucular Katar ve Pakistan, pazartesi günü yaptıkları açıklamada ABD ile İran arasındaki ilk tur görüşmelerin olumlu geçtiğini ve tarafların 60 gün içinde kapsamlı bir anlaşmaya varılması için yol haritası üzerinde uzlaştığını bildirdi. İsviçre'de gerçekleştirilen görüşmelerin ardından yapılan ortak açıklamada, müzakerelerin devam edeceği belirtildi.

%65

%35

Dirençler 74.83 – 76.33 – 77.60

Destekler 72.71 – 72.10 – 71.65

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz pazartesi günü küçük bir trend çizgisinin üzerine çıkmayı denedi ve 3,38 dolarla son 10 günün en yüksek seviyesine ulaştı. Ancak gün içinde satıcıların yeniden kontrolü ele almasıyla yükseliş kalıcı olamadı ve trend çizgisinin üzerinde kapanış gelmeyebileceği görülüyor. Yükselişin karşılaştığı direnç, 3,41-3,42 dolar arasındaki son zirveler bölgesinde yer alırken, pazartesi günü zirve aynı zamanda 100 günlük hareketli ortalamanın ve önceki düşüşün %88,6 Fibonacci düzeltme seviyesi olan 3,39 doların hemen altında gerçekleşti.

%60

%40

Dirençler 3.307 – 3.426 – 3.512

Destekler 3.205 – 3.157 – 3.113

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Haftaya güçlü başlayan DAX endeksinin, vadeli işlemlerdeki fiyatlamalara göre salı gününe düşüşle başlaması bekleniyor. Almanya'nın gösterge endeksi pazartesi günü yaklaşık %0,6 yükselerek 25.140 puan civarında kapanırken, Wall Street'te büyük teknoloji şirketlerindeki kayıplar Nasdaq ve S&P 500 üzerinde baskı yarattı.

Makroekonomik tarafta yatırımcılar, gün içinde açıklanacak Almanya ve Euro Bölgesi imalat ile hizmet PMI verilerini takip edecek. Şirket haberlerinde ise Delivery Hero ve Porsche AG yıllık genel kurullarını gerçekleştirecek. Yemek teslimat şirketi Delivery Hero'nun genel kurulu, olası bir satın alma mücadelesinin gölgesinde geçiyor. Şirketin büyük hissedarları Uber ve Prosus'un, kendi teslimat işlerini güçlendirmek amacıyla Delivery Hero'yu bünyelerine katmak istedikleri belirtiliyor.

%55

%45

Dirençler 24956 – 25037 - 25119

Destekler 24738 – 24610 - 24485

TEKNİK GRAFİK

DAX40, M5: DAX 40 Index: 24873.9 24880.3 24871.8 24877.0



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri pazartesi gecesi çoğunlukla düşüş gösterdi. Yatırımcıların büyük teknoloji hisselerinden çıkış yapması ve yapay zeka temasını sorgulamaya başlaması piyasaları baskıarken, ABD ile İran arasında anlaşma sağlanabileceğine yönelik beklentiler petrol fiyatları üzerindeki baskıyı azalttı.

Piyasalar, mega ölçekli teknoloji hisselerinin öncülüğündeki satış dalgasından etkilendi. Alphabet, üst düzey ayrılıklar nedeniyle yapay zeka endişeleriyle %5 düşerken, Amazon yaklaşık %5, Meta %2,3 ve Microsoft %3 değer kaybetti. SpaceX de riskten kaçış havasını güçlendirdi. Hisse senedi %16 düşerek üst üste üçüncü işlem gününde de gerilerken, halka arz sonrası yaşadığı ilk yükselişin ardından üç günlük kaybı yaklaşık %24'e ulaştı.

%65

%35

Dirençler 29885 – 30033 - 30175

Destekler 29641 – 29532 - 29420

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

CryptoQuant'ın pazartesi günü yayımladığı rapora göre, Bitcoin'de son dönemde yaşanan düzeltme türev piyasalarındaki kaldıraç oranını azaltarak, zayıf spot piyasa aktivitesine rağmen daha sağlıklı bir piyasa yapısı oluşturdu. Raporda, Bitcoin'in son birkaç haftadaki düşüşünün yeni spekülasyon pozisyonlarının oluşmasından ziyade vadeli işlem piyasasında geniş çaplı bir yeniden dengelenmeyi yansıttığı belirtildi. CryptoQuant analisti Woominkyu, "BTC fiyatı düşüyor ancak açık pozisyon miktarı daha da hızlı düşüyor. Bu durum vadeli işlem piyasasında önemli bir kaldıraç sıfırlanmasının yaşandığını gösteriyor." ifadelerini kullandı. Borsalardaki toplam Bitcoin açık pozisyon miktarı 1 Haziran'da 25,96 milyar dolar seviyesindeyken, 21 Haziran itibarıyla 20,89 milyar dolara gerileyerek %19,5 düşüş gösterdi. Aynı dönemde Bitcoin fiyatı ise yaklaşık %11,4 değer kaybetti.

%65

%35

Dirençler 63454 – 63735 - 63971

Destekler 62541 – 61763 - 60967

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.